
 

 
OBČINA DOBROVA- POLHOV GRADEC 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu  
Stara cesta 13, 1356 Dobrova, tel.: 01/3601-800, faks: 01/3601-805 

www.dobrova-polhovgradec.si, e-pošta:info@dobrova-polhovgradec.si 
 
 
Številka: 011-0004/2018-1 
Datum:   24.01.2018 
 
 
OBČINSKEMU SVETU, tu 
 
 
 
ZADEVA: 

 
Predlog za obravnavo na seji občinskega sveta 
 

 
NASLOV: 

 
Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o ustanovitvi in delovanju Sveta 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Dobrova-Polhov 
Gradec 
 

PREDLAGATELJ: Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu  
 

 
POROČEVALEC: 

 
Stanislav Dvanajščak, predsednik Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu  

 
NAMEN: 

 
Obravnava in sprejem 
 

 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Občinski svet sprejme Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o 
ustanovitvi in delovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Občine Dobrova-Polhov Gradec 
 

 
 

      Stanislav Dvanajščak l.r. 
Predsednik Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu 
 
 
 
Priloga: 
- Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o ustanovitvi in delovanju Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu Občine Dobrova-Polhov Gradec z obrazložitvijo 
 
 
 
 
 
 
 
 



P R E D L O G 
 

»Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16, 67/17) ter 16. in 64. člena Statuta 
Občine Dobrova-Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 26/12), je Občinski svet Občine Dobrova-Polhov 
Gradec na ….redni seji dne …… sprejel 
 
 

S K L E P 
 

o spremembi Sklepa o ustanovitvi in delovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Občine Dobrova-Polhov Gradec 

 
 

1. člen 

V Sklepu o ustanovitvi in delovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Dobrova-
Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 80/15) se drugi odstavek 1. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
»Svet deluje kot strokovno posvetovalno telo občinskega sveta.«  
 
 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
 
Št.: 007-0002/2018-1 
Dobrova,    
 
 
 

         Župan  
Občine Dobrova- Polhov Gradec  

Franc Setnikar l.r.« 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA SKLEPA O USTANOVITVI IN DELOVANJU SVETA ZA 
PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE DOBROVA-POLHOV GRADEC 
 
 
Pravne osnove 
- Zakon o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16, 67/17 – v nadaljevanju ZVoz-1),  
- Statut Občine Dobrova-Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 26/12). 

 
Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben 
Z željo po dodatni okrepitvi vloge občinskih SPV je zakonodajalec pristopil k spremembam Zakona o 
voznikih (ZVoz-1). Ključni poudarki/spremembe so: 
- prvi odstavek 6. člena ZVoz-1 določa, da sveti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v 

lokalnih skupnostih delujejo kot strokovno posvetovalno telo predstavniškega organa lokalne 
skupnosti (prej kot posvetovalno telo župana);  

- tretji odstavek 6. člena na novo določa, da mora za izvajanje strokovno tehničnih nalog sveta 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu ter koordinacijo prometno preventivnih aktivnosti 
na lokalni ravni lokalna skupnost imeti strokovnega delavca, ki je zaposlen v okviru uprave 
lokalne skupnosti (prej strokovne naloge za svet zagotavlja uprava lokalne skupnosti). 

 
 
Pregled in obrazložitev členov, ki se spreminjajo 
• K 1. členu: uskladitev z veljavno zakonodajo 
 
 
Razlogi za obravnavo po skrajšanem postopku 
Ker gre za vsebinsko manj zahtevne spremembe akta, predlagatelj v skladu z 81. členom Poslovnika 
občinskega sveta Občine Dobrova-Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 31/12) predlaga občinskemu 
svetu, da navedeni akt obravnava in sprejme po skrajšanem postopku. 
 
 
Pripravila: Simona Kostrevc 


